

プランに対する意見等への対応について（尾張東部構想区域）

プラン策定 医療機関名	意見等の概要	意見等に対する医療機関の考え（対応）	左記に伴うプランの記載内容の取扱い
愛知医科大学 病院	<p>大学病院としての地域における高度医療の受け皿として、地域連携や看護研修などを通して地域医療の質の向上と連携の強化を図るための指導者としての役割を期待する。</p> <p><理由> 尾張東部医療圏の中部を中心とした医療環境の充実のため。</p> <p><プランの該当箇所> 該当箇所はありません。</p>	<p>プランを実施し、地域医療の向上に貢献できるよう尽力します。</p>	<p><input checked="" type="checkbox"/> プランを修正しない。</p> <p><input type="checkbox"/> プランを修正する。</p> <p>▶ <input type="checkbox"/> 別紙のとおり。 （修正箇所の新旧対照表を添付してください）</p> <p>▶ <input type="checkbox"/> 修正内容について別途回答する。 （ 月頃予定）</p> <p><input type="checkbox"/> プラン修正の有無について別途回答する。 （ 月頃予定）</p>
藤田保健衛生 大学病院	<p>教育、グローバル化、モデル事業等多方面において大学病院としての先進的な計画の発展、又高度な地域医療の受け皿としての役割を期待する。</p> <p><理由> 尾張東部医療圏の南部を中心とした医療環境の充実のため。</p> <p><プランの該当箇所> 該当箇所はありません。</p>	<p>高度急性期機能を中心に、回復期、慢性期の機能も有する地域医療の中心的な役割を担い、教育病院として多職種の医療従事者を育成する役割を果たしていきます。</p> <p>当院のプランにご賛同いただき意見であり、当プランで進めて参ります。</p>	<p><input checked="" type="checkbox"/> プランを修正しない。</p> <p><input type="checkbox"/> プランを修正する。</p> <p>▶ <input type="checkbox"/> 別紙のとおり。 （修正箇所の新旧対照表を添付してください）</p> <p>▶ <input type="checkbox"/> 修正内容について別途回答する。 （ 月頃予定）</p> <p><input type="checkbox"/> プラン修正の有無について別途回答する。 （ 月頃予定）</p>